ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНАПРИКАЗ
от 29 марта 2019 года №75

О проведении конкурса на лучший кабинет в образовательных организациях
Льговского района в 2019 годуВ соответствии с Планом работы отдела образования администрации Льговского района, с целью определения соответствия состояния учебных кабинетов необходимым условиям организации образовательного процесса

1. Провести в образовательных организациях Льговского района смотр-конкурс «Лучший школьный кабинет».2. Утвердить «Положение о конкурсе на лучший кабинет» (Приложение № 1).3. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение I этапа смотра-конкурса «Лучший школьный кабинет» с 01 по 14 октября 2019 года.4. М КУ «Льговский РМК (центр)» (заведующий Толкачёв В.В) обеспечить организационно-методическое сопровождение, подготовку и проведение II этапа смотра-конкурса «Лучший школьный кабинет» с 15 по 21 октября 2019 года.5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Начальник отдела образова Администрации Льговскоп Курской _______________________ Ю.Н.Плеханов